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質　問　書

令和　　年　　月　　日　

筑後市長　様

	会 社 名
	
	

	担当部署
	
	

	担当者名
	
	

	電話番号
	
	

	E-mail
	
	



筑後市公式LINE構築事業公募型プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり質問します。

	No.
	該当資料
	ページ
	質問内容

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


※欄が不足する場合は、適宜追加すること。この場合、「No.（番号）」が通し番号になるようにすること。




